

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo

Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
9+725.00	2.79	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00
9+740.00	3.34	0.03	45.96	0.42	45.96	0.42
9+760.00	3.88	0.07	72.19	1.03	118.15	1.45
9+780.00	6.80	0.00	106.81	0.75	224.96	2.20
9+800.00	3.68	0.02	106.20	0.22	331.16	2.41
9+820.00	3.52	0.03	72.00	0.54	403.16	2.96
9+840.00	3.70	0.00	72.21	0.37	475.37	3.33
9+860.00	3.51	0.05	72.10	0.54	547.47	3.87
9+880.00	3.48	0.03	69.93	0.81	617.40	4.69
9+900.00	3.71	0.03	71.95	0.58	689.35	5.27
9+920.00	4.23	0.06	79.44	0.83	768.79	6.10
9+940.00	3.89	0.02	81.30	0.80	850.09	6.90
9+960.00	4.31	0.01	82.07	0.31	932.16	7.21
9+980.00	3.92	0.05	82.44	0.60	1014.60	7.81
10+000.00	7.56	0.00	118.62	0.55	1133.22	8.36
10+020.00	4.45	0.00	125.15	0.04	1258.37	8.40
10+040.00	4.48	0.00	89.62	0.04	1347.98	8.43
10+060.00	3.45	0.28	79.79	2.90	1427.78	11.33
10+080.00	5.08	0.01	85.50	2.87	1513.28	14.21
10+100.00	4.70	0.00	99.23	0.06	1612.51	14.27
10+120.00	7.41	0.02	121.16	0.18	1733.66	14.45
10+140.00	7.63	0.00	149.48	0.19	1883.14	14.64
10+160.00	8.58	0.05	152.93	0.60	2036.08	15.24
10+180.00	8.78	0.08	160.50	1.12	2196.57	16.36
10+200.00	7.74	7.09	155.45	83.20	2352.03	99.56
10+220.00	7.21	2.06	143.73	105.16	2495.76	204.72
10+240.00	5.00	0.97	121.98	32.97	2617.74	237.68
10+260.00	5.70	1.04	106.94	20.13	2724.69	257.81
10+280.00	5.53	1.81	112.25	28.49	2836.93	286.30
10+300.00	3.65	0.85	91.79	26.62	2928.72	312.93
10+320.00	2.87	0.31	65.22	11.58	2993.94	324.51
10+334.78	2.34	0.81	38.49	8.21	3032.44	332.71

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo

Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
10+334.96	1.53	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00
10+346.10	1.94	0.86	19.31	8.68	19.31	8.68
10+360.00	1.82	0.92	26.13	12.32	45.43	21.00
10+380.00	1.52	1.21	33.41	21.23	78.84	42.23
10+400.00	1.54	1.47	30.59	26.74	109.42	68.97
10+420.00	1.48	1.77	30.21	32.34	139.63	101.30
10+440.00	1.92	1.25	34.00	30.16	173.63	131.47
10+460.00	0.74	3.41	26.60	46.61	200.23	178.08
10+480.00	0.05	6.88	7.89	102.87	208.13	280.95
10+500.00	0.00	8.69	0.46	155.66	208.58	436.61
10+520.00	0.00	7.68	0.00	163.65	208.58	600.26
10+540.00	0.03	5.32	0.27	129.93	208.85	730.19
10+560.00	0.62	2.85	6.50	81.66	215.35	811.85
10+580.00	0.90	2.24	15.20	50.89	230.55	862.74
10+600.00	1.23	1.35	21.29	35.87	251.84	898.61
10+620.00	0.98	1.73	22.10	30.76	273.94	929.37
10+640.00	1.00	2.29	19.77	40.17	293.71	969.54
10+660.00	0.62	2.39	16.32	46.68	310.04	1016.22
10+680.00	0.69	2.43	13.16	48.23	323.20	1064.45
10+700.00	1.66	1.67	23.48	41.00	346.68	1105.45
10+720.00	1.43	1.49	30.90	31.52	377.58	1136.97
10+740.00	1.23	1.83	26.63	33.17	404.21	1170.14
10+760.00	1.40	1.76	26.30	35.93	430.51	1206.08
10+780.00	1.58	1.75	29.75	35.14	460.26	1241.22
10+800.00	1.26	2.03	28.44	37.87	488.70	1279.09
10+820.00	1.32	1.96	25.75	39.97	514.45	1319.06
10+840.00	2.10	1.83	34.21	37.88	548.66	1356.94
10+860.00	1.85	2.23	39.56	40.58	588.22	1397.52
10+880.00	1.22	2.68	30.79	49.07	619.01	1446.59
10+900.00	0.88	2.22	21.08	48.93	640.10	1495.52
10+920.00	0.57	2.77	14.53	49.81	654.62	1545.33
10+940.00	0.89	2.12	14.65	48.75	669.27	1594.08
10+960.00	1.35	2.33	22.45	44.36	691.72	1638.43
10+980.00	1.58	1.97	29.31	42.95	721.03	1681.38
11+000.00	0.65	3.18	22.33	51.55	743.36	1732.93
11+020.00	0.80	3.30	14.59	64.87	757.96	1797.80
11+040.00	1.93	2.22	27.35	55.29	785.31	1853.09
11+060.00	2.36	2.23	42.88	44.50	828.18	1897.59
11+080.00	1.52	2.46	38.73	46.80	866.91	1944.39
11+100.00	0.77	2.68	22.85	51.33	889.76	1995.72
11+120.00	0.06	4.01	8.31	66.91	898.08	2062.63
11+140.00	0.59	2.49	6.51	65.07	904.58	2127.70
11+154.76	0.96	2.49	11.48	36.81	916.06	2164.51

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
11+154.91	0.98	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00
11+167.31	1.13	2.92	13.21	39.31	13.21	39.31
11+180.00	2.02	1.97	19.97	30.98	33.18	70.29
11+200.00	0.52	2.64	25.27	45.99	58.44	116.28
11+220.00	0.21	5.71	7.33	83.38	65.77	199.66
11+240.00	0.29	16.32	5.06	219.94	70.83	419.60
11+260.00	0.05	7.14	3.44	234.25	74.27	653.84
11+280.00	0.28	5.76	3.37	128.90	77.64	782.74
11+300.00	0.34	5.95	6.21	117.12	83.85	899.86
11+320.00	79.36	0.29	795.47	62.47	879.32	962.33
11+340.00	0.04	10.02	791.61	103.32	1670.92	1065.65
11+360.00	0.08	9.07	1.10	191.33	1672.03	1256.98
11+380.00	1.01	2.97	10.68	120.71	1682.71	1377.69
11+400.00	4.20	0.06	51.80	30.37	1734.51	1408.06
11+420.00	10.08	0.00	142.92	0.57	1877.43	1408.63
11+440.00	6.33	0.02	163.91	0.19	2041.34	1408.82
11+460.00	3.77	0.04	101.21	0.59	2142.55	1409.41
11+477.37	2.35	0.69	53.65	6.26	2196.21	1415.66
11+492.70	0.78	2.01	24.37	20.53	2220.58	1436.19
11+503.56	0.61	2.95	7.69	26.77	2228.27	1462.96

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
11+504.52	0.57	2.02	0.00	0.00	0.00	0.00
11+520.00	0.09	2.63	5.05	35.99	5.05	35.99
11+540.00	0.55	2.69	6.39	53.23	11.44	89.22
11+560.00	0.96	1.63	15.13	43.24	26.57	132.46
11+580.00	1.60	1.49	25.60	31.18	52.17	163.64
11+600.00	1.06	1.22	26.61	27.08	78.78	190.72
11+620.00	1.15	1.09	22.13	23.10	100.90	213.82
11+640.00	1.48	0.45	26.33	15.37	127.23	229.19
11+660.00	1.32	1.09	28.01	15.36	155.24	244.55
11+680.00	1.23	1.31	25.51	24.01	180.75	268.56
11+700.00	1.22	1.22	24.53	25.29	205.27	293.85
11+720.00	0.84	2.26	20.55	34.70	225.83	328.55
11+740.00	0.06	2.66	8.81	49.17	234.64	377.72
11+760.00	0.07	2.94	1.21	55.53	235.85	433.25
11+780.00	1.03	2.09	10.67	50.23	246.52	483.48
11+800.00	0.40	2.00	14.28	40.87	260.80	524.35
11+820.00	1.86	1.10	22.59	30.96	283.40	555.31
11+840.00	1.54	1.59	33.99	26.87	317.39	582.18
11+860.00	1.25	0.79	28.05	23.89	345.44	606.07
11+880.00	1.76	0.82	30.06	16.11	375.49	622.19
11+900.00	1.12	0.97	28.70	17.89	404.20	640.08
11+920.00	1.15	0.98	22.67	19.55	426.87	659.62
11+940.00	1.31	0.89	24.58	18.74	451.46	678.37
11+960.00	0.77	1.46	20.79	23.47	472.24	701.84
11+980.00	0.69	3.51	14.67	49.64	486.91	751.48
12+000.00	0.38	4.07	10.72	75.76	497.63	827.24
12+024.49	1.56	2.25	23.66	77.42	521.29	904.66

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+024.94	1.85	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00
12+040.00	2.05	2.15	29.31	34.26	29.31	34.26
12+060.00	2.37	1.51	44.15	36.57	73.45	70.83
12+080.00	2.70	1.33	50.67	28.33	124.12	99.16
12+100.00	2.63	1.29	53.28	26.14	177.40	125.30
12+120.00	3.09	1.04	57.21	23.31	234.62	148.61
12+140.00	2.53	1.41	56.25	24.52	290.87	173.13
12+160.00	2.16	1.67	46.89	30.77	337.76	203.90
12+180.00	2.63	0.98	47.82	26.44	385.57	230.34
12+200.00	1.93	2.45	45.57	34.23	431.14	264.57
12+220.00	1.91	2.46	38.43	49.05	469.57	313.62
12+240.00	2.67	0.62	45.81	30.77	515.38	344.39
12+260.00	4.93	0.59	76.07	12.07	591.45	356.46
12+280.00	6.79	0.41	117.20	9.99	708.65	366.45
12+300.00	3.63	0.59	104.21	9.99	812.86	376.45
12+320.00	6.17	0.02	96.66	6.06	909.51	382.51
12+340.00	7.58	0.66	135.19	6.77	1044.70	389.28
12+360.00	12.69	0.29	202.70	9.43	1247.40	398.71
12+380.00	5.90	1.93	185.89	22.13	1433.29	420.85
12+400.00	1.00	2.94	69.01	48.71	1502.30	469.56
12+420.00	0.54	2.34	15.35	52.82	1517.65	522.37
12+440.00	0.50	1.14	10.37	34.76	1528.02	557.13
12+460.00	0.57	0.17	10.63	13.09	1538.65	570.22
12+480.00	0.94	0.77	15.07	9.47	1553.73	579.68
12+500.00	0.97	0.31	19.10	10.78	1572.83	590.47
12+520.00	1.05	0.33	20.16	6.38	1592.99	596.85
12+540.00	1.20	0.15	22.50	4.77	1615.49	601.62
12+560.00	1.18	0.06	23.84	2.05	1639.33	603.67
12+580.00	0.92	0.24	21.00	2.94	1660.33	606.60
12+600.00	0.62	1.16	15.36	13.92	1675.69	620.52
12+620.00	1.04	0.28	16.56	14.33	1692.26	634.85
12+637.42	0.73	0.39	15.39	5.82	1707.64	640.66

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+637.70	2.80	0.34	0.00	0.00	0.00	0.00
12+650.38	3.24	0.10	38.33	2.84	38.33	2.84
12+660.00	3.83	0.15	34.01	1.23	72.35	4.07
12+675.00	3.76	0.21	56.92	2.71	129.27	6.78
12+690.00	8.32	0.03	90.63	1.78	219.90	8.55
12+698.21	14.30	0.04	92.89	0.29	312.79	8.84

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - ZewnętrznaÓbwiedniaRonda						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+000.00	7.81	0.71	0.00	0.00	0.00	0.00
0+012.44	7.64	0.00	51.22	5.98	51.22	5.98
0+028.17	7.94	0.00	66.70	0.00	117.91	5.98
0+037.50	6.21	0.00	36.20	0.00	154.12	5.98
0+046.07	5.51	0.00	26.40	0.00	180.52	5.98
0+058.37	7.55	0.00	40.60	0.00	221.12	5.98
0+069.10	7.81	0.71	42.66	5.17	263.78	11.15

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Więcbork						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+720.32	11.39	0.35	0.00	0.00	0.00	0.00
12+731.04	7.73	0.22	102.40	3.13	102.40	3.13
12+737.50	5.75	0.05	43.53	0.89	145.93	4.03
12+750.00	3.17	0.73	55.69	4.83	201.62	8.86
12+761.97	2.44	3.71	33.59	26.57	235.21	35.44

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Więcbork						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+762.02	0.59	3.68	0.00	0.00	0.00	0.00
12+775.00	0.66	1.75	8.08	35.24	8.08	35.24
12+787.50	0.77	2.99	8.90	29.61	16.99	64.85
12+800.00	0.80	2.80	9.83	36.19	26.82	101.04
12+811.65	0.76	0.62	9.09	19.93	35.91	120.96
12+825.00	0.62	1.33	9.20	12.99	45.11	133.96
12+837.50	0.95	1.66	10.07	20.14	55.18	154.09
12+850.00	0.60	4.70	10.18	49.32	65.35	203.41
12+862.50	2.38	2.43	21.29	59.29	86.64	262.70
12+871.94	0.36	0.14	14.74	17.38	101.38	280.08

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Więcbork						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+897.02	0.33	0.31	0.00	0.00	0.00	0.00
12+905.47	0.53	31.44	3.65	134.18	3.65	134.18
12+912.50	0.81	22.00	5.13	260.78	8.78	394.96
12+925.00	0.20	0.04	6.62	186.19	15.40	581.15
12+937.50	0.20	0.19	2.30	1.22	17.70	582.37
12+950.00	0.38	4.67	3.77	38.80	21.47	621.17
12+962.50	0.26	6.77	3.99	71.50	25.45	692.68
12+975.00	0.42	10.20	4.22	106.09	29.67	798.76
12+987.50	0.44	9.07	5.36	120.45	35.03	919.21
13+000.00	0.33	7.85	4.79	105.73	39.82	1024.94
13+008.05	0.24	4.60	2.27	50.09	42.08	1075.03
13+017.96	0.94	0.18	5.85	23.72	47.94	1098.75

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - Rondo-DG						
Pikietą	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+011.00	6.10	0.06	0.00	0.00	0.00	0.00
0+024.00	1.33	1.21	48.31	7.67	48.31	7.67
0+037.50	2.05	2.32	22.91	21.80	71.22	29.46
0+050.00	3.30	1.56	33.37	23.50	104.59	52.96
0+062.50	3.93	0.85	45.18	15.05	149.77	68.01
0+075.00	3.65	1.62	47.33	15.45	197.10	83.46
0+087.50	2.80	3.59	40.29	32.53	237.40	115.99
0+100.00	2.55	3.97	33.47	47.24	270.87	163.23
0+112.50	2.48	4.67	31.44	54.00	302.31	217.23
0+123.00	2.16	5.26	24.33	52.13	326.64	269.36
0+134.00	2.29	4.60	24.49	54.27	351.13	323.63

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - Rondo-DP						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+011.01	1.07	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00
0+018.00	3.54	3.44	16.94	20.30	16.94	20.30
0+025.00	5.76	0.89	33.89	13.76	50.83	34.05
0+032.40	14.00	0.00	74.10	3.14	124.94	37.19

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C-Budynki_PKP						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+006.85	2.23	9.13	0.00	0.00	0.00	0.00
0+010.82	1.91	12.30	7.12	64.18	7.12	64.18
0+020.68	2.17	0.68	19.38	80.12	26.50	144.30
0+026.51	3.28	0.01	15.87	2.01	42.37	146.30

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C-Bloki_PGR						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+012.50	4.39	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00
0+025.00	4.37	0.00	54.88	0.83	54.88	0.83
0+037.50	4.32	0.01	54.61	0.07	109.49	0.90
0+050.00	4.16	0.04	53.18	0.31	162.67	1.21
0+062.50	3.68	0.08	49.08	0.77	211.75	1.98
0+075.00	2.98	0.20	41.75	1.74	253.50	3.72
0+077.71	2.91	0.37	7.99	0.77	261.49	4.49

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C-DG Zakrzewek						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+005.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0+010.00	7.30	0.18	16.86	0.45	16.86	0.45
0+015.00	3.48	0.73	25.40	2.31	42.26	2.76
0+020.00	1.75	0.88	12.89	4.21	55.15	6.97
0+025.00	1.32	0.27	7.65	3.04	62.80	10.01
0+030.00	1.39	0.36	6.78	1.57	69.58	11.58
0+035.00	1.88	0.10	8.18	1.15	77.77	12.73
0+040.16	4.00	0.00	15.13	0.27	92.89	12.99

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - ZjazdIndywidualny						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+005.00	1.76	1.09	0.00	0.00	0.00	0.00
0+010.00	0.00	3.54	3.81	13.53	3.81	13.53
0+015.00	0.00	6.80	0.00	31.21	3.81	44.74
0+020.00	0.00	3.66	0.00	26.83	3.81	71.57
0+025.00	0.52	1.10	1.29	11.92	5.10	83.49
0+027.95	1.59	0.46	3.12	2.31	8.22	85.80